
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5SHNKMB6W7KUBXNBXDTHPW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 22 de Janeiro de 2020 • Ano VIII • Nº 1984

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 005.01.10.2019. Pregão Presencial 

n° 05.006/2019. 



.

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 005.01.10.2019. PREGÃO PRESENCIAL n° 05.006/2019. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE FORMULAS ESPECIAL DE INTERESSE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global R$ 152.570,00 (Cento e 
cinquenta e dois mil, quinhentos e setenta reais). Dotação Orçamentária: 
05.01.1012204022.025 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE  E ELEMENTOS DE DESPESAS: 3.390.32.99.00.00 – OUTROS 
MATERIAIS DE CONSUMO/ 3.390.32.99.00.00 – OUTROS  MATERIAIS DE 
DISTRIBUIÇÃO GRATUÍTA.Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE – 
Secretaria de Saúde , representada pelo Sra. MARIA WALDILENE MARTINS e 
PATRICIA VERAS NORMANDO-ME Nº 18.545.564/0001-75, representada pelo 
Sra. Patrícia Lages Veras Normando. Vigência do Contrato: 12 (Doze) Meses. Data 
do Contrato: 30 de Dezembro de 2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5SHNKMB6W7KUBXNBXDTHPW

Quarta-feira
22 de Janeiro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 1984

Licitações


		2020-01-22T16:30:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




